

# Isabel Watson IVS

c/o Isabel Watson, Valby Langgade 208, st, 2500 Valby

CVR-nr. 37 50 93 02

## Årsrapport

**3. marts - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2017.

  
Isabel Hawa Watson  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 3. marts - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Isabel Watson IVS  
c/o Isabel Watson  
Valby Langgade 208, st  
2500 Valby

CVR-nr.: 37 50 93 02

Hjemsted: København

Regnskabsår: 3. marts 2016 - 31. december 2016

**Direktion**

Isabel Hawa Watson

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten for selskabet består i at drive virksomhed indenfor massage og ergoterapi samt aktiviteter beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -71 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-34.492</b>
2 Personaleomkostninger	-56.368
<b>Driftsresultat</b>	<b>-90.860</b>
Andre finansielle indtægter	-200
Øvrige finansielle omkostninger	-30
<b>Resultat før skat</b>	<b>-91.090</b>
Skat af årets resultat	20.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-71.090</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-71.090
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-71.090</b>

**Balance**

---

Aktiver	31/12 2016
Note	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>	
Deposita	2.824
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.824
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.824</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.710
Udskudte skatteaktiver	20.000
Andre tilgodehavender	103.747
Tilgodehavender i alt	128.457
Likvide beholdninger	26.481
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>154.938</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>157.762</b>



**Balance**

<b>Passiver</b>		31/12 2016
Note		kr.
<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	1
3	Overført resultat	-71.090
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-71.089</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.000
	Anden gæld	196.851
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	228.851
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>228.851</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>157.762</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af underskud tabt kapitalen. Selskabets ejer har tilkendegivet at ville understøtte selskabet finansielt. Ledelsen har derfor valgt at aflægge årsrapporten som going concern.

3/3 2016  
- 31/12 2016  
kr.

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	55.800
Andre omkostninger til social sikring	568
	<u>56.368</u>

### 3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 3. marts 2016	1	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	0	-71.090	-71.090
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>1</b>	<b>-71.090</b>	<b>-71.089</b>
